
Na temelju članka 27. toč. 2. Statuta Grada Vukova-
ra, (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a 
u svezi s člankom 9. stavak 1. Zakona o zaštiti od požara 
(N.N. 58/93) i člankom 5. Pravilnika o sadržaju općeg akta 
iz područja zaštite od požara (N.N. 35/94),Gradsko Vijeće 
grada Vukovara na 4. sjednici održanoj 27. listopada 2005. 
godine, donijelo je:

P R A V I L N I K
O ZAŠTITI OD POŽARA

U ZGRADI GRADSKE UPRAVE VUKOVAR

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Pravilnikom o zaštiti od požara (u daljem tekstu : Pra-
vilnik)

Gradsko vijeće grada Vukovara utvrđuje :
-  mjere zaštite od požara kojima se otklanjaju ili smanju-

ju opasnosti od nastajanja požara,
-  ustrojstvo i način obavljanja unutarnje kontrole glede 

provedbe mjera zaštite od požara, te ovlaštenja i du-
žnosti zaposlenika koji obavljaju tu kontrolu,

-  način upoznavanja zaposlenika prilikom stupanja na 
rad ili rasporeda s jednog radnog mjesta na drugo o 
opasnostima od požara na tom radnom mjestu,

-  zaposlenike zadužene za održavanje u ispravnom sta-
nju opreme i sredstava za dojavu i gašenje od požara,

-  obveze voditelja i drugih zaposlenika za provedbu mje-
ra zaštite od požara i odgovornosti zbog nepridržava-
nja propisanih ili naređenih mjera zaštite od požara,

-  dužnosti zaposlenika u slučaju nastanka požara,

Članak 2.

Ovim Pravilnikom uređuje se i način provođenja progra-
ma osposobljavanja zaposlenika u upravnim tijelima Gra-
da Vukovara za provedbu preventivnih mjera zaštite od po-
žara, gašenja požara i spašavanja ljudi i imovine ugroženih 
požarom.

Članak 3.

Zaštita od požara u zgradi u kojoj rade upravna tijela 
Grada Vukovara organizira se i provodi u svim prostori-
jama i okolišu sukladno zakonu, podzakonskim aktima i 
odredbama ovoga pravilnika. 

II. USTROJSTVO I NAČIN OBAVLJANJA 
UNUTARNJE KONTROLE

Članak 4.

Unutarnju kontrolu glede provođenja mjera zaštite od 
požara obavlja Stručni referent

zaštite od požara.

Članak 5.

Zaposlenik iz članka 4.ovoga Pravilnika :
-  ostvaruje uvid u rad tijela i pojedinih zaposlenika u 

svezi sa zaštitom od požara,
-  ispituje podatke o uporabi i raspolaganju sredstvima, 

te načinu trošenja sredstava koja su u svezi sa zaštitom 
od požara,

-  neposredno nadzire zaposlenike čiji je rad u svezi sa 
zaštitom od požara,

-  izvješćuje tijela i upravne odjele o uočenim problemi-
ma i nepravilnostima,

-  obavlja druge poslove koji su u svezi s organiziranjem 
zaštite od požara.

III. MJERE ZAŠTITE OD POŽARA

Članak 6.

Radi otklanjanja uzroka požara, sprečavanja nastajanja 
i širenja, spašavanja zaposlenika i objekata ugroženih po-
žarom u upravnim tijelima Grada Vukovara primjenjivat će 
se osnovne mjere zaštite od požara i to :

1. pri projektiranju i izvođenju bilo kojih radova na posto-
jećim objektima, adaptaciji, rekonstrukciji i ugradnji uređaja 
i opreme, te održavanju objekata i opreme primjenjivat će se 
propisani tehnički normativi i standardi zaštite od požara,

GODINA  VI Vukovar, 28. listopada 2005. Broj  8

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 186 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 187

2. osigurava se opskrbljenost objekta hidrantima, vatro-
gasnim aparatima i sigurnosnim, blokadnim i vatrodoja-
vnim sustavom,

3. električne, ventilacijske, toplinske, gromobranske, ka-
nalizacijske i druge instalacije i uređaji u objektu moraju biti 
izvedeni, odnosno postavljeni na način da ne predstavljaju 
opasnost od požara,

4. redovito se mora obavljati kontrola instalacija i ure-
đaja iz točke 3.ovoga članka,

5. vidljivim oznakama odrediti mjesta u zgradi na koji-
ma je dozvoljeno pušenje,

6. u slučaju rada sa otvorenom vatrom, aparatima za 
zavarivanje, rezanje, lemljenje poduzimati mjere zaštite od 
požara, te osigurati odgovarajuća sredstva za gašenje od 
požara,

7. zapaljiva ambalaža, istrošeni materijal i drugi otpaci 
moraju se svakodnevno iznositi iz prostorija i odlagati na 
odgovarajuće mjesto,

8. zapaljive tekućine ne bacati u kanalizacijsku mrežu,
9. u prostorijama najstrože zabraniti uporabu električnih 

kuhala, grijalica, električnih radijatora i drugih električnih 
aparata,

10. osigurati prolaznost i slobodan nesmetan prilaz na 
prilaznim putovima, ulazima, izlazima, prolazima, skloni-
štima,

11. da se sredstva za gašenje požara postave na pristu-
pačna i vidna mjesta, da ih se propisno obilježi, da su u 
svakom trenutku dostupna za djelovanje i da se koriste sa-
mo za gašenje požara. Redovito vršiti provjeru istih.

IV. UPOZNAVANJE DJELATNIKA S 
OPASNOSTIMA OD POŽARA

Članak 7.

Stručni referent za zaštitu od požara dužan je svakog za-
poslenika u upravnim tijelima Grada Vukovara prilikom 
stupanja na rad upoznati s opasnostima od požara ili s mo-
gućnostima eksplozije na konkretnim mjestima rada.

Svi zaposlenici u upravnim odjelima i djelatnici zaštitar-
ske tvrtke koja osigurava zgradu moraju biti upoznati s mje-
stom na kojem se nalazi glavni ventil za otvaranje-zatvara-
nje vode u zgradi, te glavna sklopka za isključivanje- uklju-
čivanje električne energije.

Članak 8. 

Zaposlenici u upravnim tijelima dužni su se uključiti u 
osposobljavanje pučanstva za provedbu preventivnih mje-
ra zaštite od požara, gašenja požara i spašavanje ljudi i 
imovine ugroženih požarom.

Raspored upućivanja zaposlenika na osposobljavanje 
utvrđuje stručni referent za zaštitu od požara u dogovoru sa 
pročelnicima upravnih odjela.

Kopija uvjerenja o osposobljenosti čuva se u dosjeu za-
poslenika.

V. ODRŽAVANJE OPREME I SREDSTAVA ZA 
GAŠENJE POŽARA

Članak 9.

Hidrante i hidrantsku mrežu u zgradi upravnih tijela Gra-
da Vukovara mora se održavati u ispravnom stanju .

U svrhu zaštite od požara obvezno je:
1.  sve hidrante obilježiti oznakama,
2.  svaki zidni hidrant kompletirati s najmanje jednim kotu-

rom vatrogasnih cijevi promjera 52 mm, s mlaznicom,
3.  osigurati prostor oko hidranata stalno slobodnim da 

se hidrantu može nesmetano pristupiti,
4.  najmanje jedanput mjesečno provjeriti ispravnost i 

dostupnost hidrantima, a otklanjanje kvara provjeriti 
stručnoj osobi,

5.  osigurati za sve hidrante tipsku spojnicu promjera 52 
mm, kao i nastavak istih dimenzija,

6.  postaviti vidnu oznaku gdje se nalazi glavni ventil za 
zatvaranje - otvaranje vode u objektu,

7.  postaviti vidnu oznaku gdje se nalazi glavna sklopka 
za isključivanje - uključivanje električne energije. 

Članak 10.

Vatrogasni aparati moraju biti postavljeni na uočljivim i 
lako dostupnim mjestima, u blizini mogućeg izbijanja po-
žara.

Prijenosni aparati ne smiju biti postavljeni tako da im ru-
čka za nošenje bude u visini iznad 1,5 m.

Vatrogasni aparati moraju se stalno održavati.

Održavanje vatrogasnih aparata obuhvaća :
- redovni pregled
- periodični pregled
- kontrolno ispitivanje.

Članak 11.

Redovni pregled vatrogasnih aparata obavlja se najma-
nje jedanput u tri mjeseca, a provodi ga stručni referent za-
štite od požara samostalno.

Redovnim pregledom se utvrđuje:
- uočljivost i dostupnost aparata
- opće stanje aparata
- kompletnost aparata
- stanje plombe zatvarača odnosno ventila.
Ukoliko nije moguće otkloniti uočene nedostatke samo-

stalno isti će se povjeriti stručnoj osobi.

Članak 12.

Periodični pregled vatrogasnih aparata obavlja se naj-
manje jedanput godišnje. Periodični pregled vatrogasnih 
aparata obavlja stručnjak ovlaštene pravne osobe ili obr-
tničke radnje.



Stranica 186 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 187

Nakon izvršenog periodičnog pregleda svaki se aparat 
označava propisanom 

naljepnicom. 

VI. OBVEZE I ODGOVORNOSTI ZAPOSLENIKA 
ZA PROVEDBU MJERA ZAŠTITE OD POŽARA 

Članak 13. 
 
Provedba mjera zaštite od požara u upravnim tijelima 

Grada Vukovara u obvezi je
Stručnog referenta za zaštitu od požara.

Stručni referent za zaštitu od požara:
- osigurava izvršavanje propisanih obveza iz područja za-

štite od požara,
- provodi i nadzire provođenje propisanih mjera zaštite 

od požara,
- vodi brigu o rasporedu opreme za zaštitu od požara,
- dužan je upoznati sve zaposlenike s propisanim mjera-

ma zaštite od požara,
- koordinira i upoznaje djelatnike zaštitarske tvrtke koja 

osigurava zgradu upravnih tijela Grada Vukovara sa nači-
nom postupanja u slučaju nastanka požara ili neposredne  
opasnosti,

- dužan je organizirati spašavanje zaposlenika u slučaju 
izbijanja požara.

Članak 14.
 
U svezi s provođenjem zaštite od požara zaposlenici u 

upravnim tijelima Grada Vukovara imaju obveze:
- provoditi i pridržavati se propisanih mjera zaštite od 

požara,
- upozoravati na opasnost od požara do kojega bi mo-

glo doći zbog nedostatka na objektima, opremi, instalaci-
jama i sl.,

- svladati program osposobljavanja za provedbu preven-
tivnih mjera zaštite od požara i spašavanje ljudi i imovine 
ugroženih požarom,

- obavljati svoje poslove u skladu s pravilima koja one-
mogućavaju izazivanje požara,

- sve možebitne kvarove na uređajima i instalacijama ko-
jima se služe tijekom rada, prijaviti neposrednom pretpo-
stavljenom rukovoditelju, 

- neposredno sudjelovati u gašenju požara, a o njegovu 
nastajanju izvijestiti Vatrogasnu postrojbu.

VII. DUŽNOSTI ZAPOSLENIKA U SLUČAJU 
NASTANKA POŽARA

Članak 15. 

Djelatnici zaštitarske tvrtke koja osigurava zgradu upra-
vnih tijela Grada Vukovara dužni su u slučaju nastanka po-
žara odmah poduzeti sve raspoložive mjere za njegovo ga-
šenje i lokaliziranje i ujedno obavijestiti Vatrogasnu postroj-
bu i Stručnog referenta za zaštitu od požara.

Članak l6.

Osoba koja prva uoči požar dužna ga je odmah prema 
svojem znanju i sposobnostima, a uz korištenje odgovara-
jućih sredstava početi gasiti. Osoba koja uoči požar treba 
o njemu izvijestiti Stručnog referenta za zaštitu od požara, 
Vatrogasnu postrojbu i ostale osobe koje se nalaze u obje-
ktu zahvaćenom požarom. 

Članak 17. 

Do dolaska vatrogasaca zaposlenici u upravnim tijelima 
Grada Vukovara dužni su poduzeti sve mjere za gašenje 
požara i pri tome se koristiti svim primjerenim raspoloživim 
sredstvima. 

Članak 18.

Nakon završenog gašenja požara Stručni referent za ga-
šenje požara će u dogovoru sa zapovjednikom Vatrogasne 
postrojbe koja je gasila požar:

- na mjestu požara osigurati dežurstvo koje će trajati za-
visno od procjene mogućnosti ponovnog izbijanja požara,

- osigurati dežurstvo do jutra ako je požar gašen noću.

Članak 19.

Uporabljena oprema i sredstva u gašenju požara obve-
zno se odmah nakon završetka gašenja mora dovesti u po-
tpuno ispravno stanje.

Članak 20.

Gradonačelnik Grada Vukovara dužan je osigurati pro-
vođenje istražnih radnji u svezi s nastajanjem požara.

VIII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 21.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od objave u 
“Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 214-01/05-01/14
Urbroj: 2196/01-01-05-2
Vukovar, 27. listopada 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth 



Stranica 188 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 189

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 4. sjednici održanoj 
dana 27. listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Izvješće o radu Dječjeg vrtića Vukovar I za 
pedagošku godinu 2004/2005. 

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/05-01/02
Urbroj: 2196/01-01-05-3
Vukovar, 27. listopada 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 4. sjednici održanoj 
dana 27. listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Program rada Dječjeg vrtića Vukovar I za pe-
dagošku godinu 2005/2006. 

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/05-01/05
Urbroj: 2196/01-01-05-3
Vukovar, 27. listopada 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 4. sjednici održanoj 
dana 27. listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Financijski plan Dječjeg vrtića Vukovar I za 
2006. godinu, u iznosu od 4.804.800,00 kuna.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/05-01/04
Urbroj: 2196/01-01-05-3
Vukovar, 27. listopada 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 4. sjednici održanoj 
dana 27. listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Izvješće o radu Dječjeg vrtića Vukovar II za 
pedagošku godinu 2004/2005. 

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/05-01/01
Urbroj: 2196/01-01-05-3
Vukovar, 27. listopada 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth



Stranica 188 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 189

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 4. sjednici održanoj 
dana 27. listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Program rada Dječjeg vrtića Vukovar II za 
pedagošku godinu 2005/2006. 

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/05-01/06
Urbroj: 2196/01-01-05-3
Vukovar, 27. listopada 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 4. sjednici održanoj 
dana 27. listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Financijski plan Dječjeg vrtića Vukovar II za 
2006. godinu, u iznosu od 1.965.600,00 kuna.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/05-01/03
Urbroj: 2196/01-01-05-3
Vukovar, 27. listopada 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 4. sjednici održanoj 
dana 27. listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

U Proračunu Grada Vukovara za 2006. godinu plani-
raju se dodatna sredstva u iznosu od 300.000,00 kuna za 
potrebe Dječjih vrtića Vukovar I i Vukovar II, za nabavku 
opreme.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 402-08/05-01/34
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 27. listopada 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth



Stranica 190 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 191

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a 
u svezi s točkom 5. Odluke o uporabi i zaštiti imena Grada 
Vukovara Klasa: 021-01/94-01/05 od 21. veljače 1994. go-
dine, Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 4. sjednici 
održanoj dana 27. listopada 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o davanju suglasnosti za korištenje imena grada 

Vukovara

I

Daje se suglasnost HRVATSKOM KOŠARKAŠKOM 
KLUBU VUKOVAR korištenje imena grada Vukovara u 
nazivu kluba.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 053-01/05-01/02
Urbroj: 2196/01-01-05-3
Vukovar, 27. listopada 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth



Stranica 190 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 191

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 

(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 7. sjednici, održanoj dana 21. 
rujna 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vuko-
vara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na ugradnji no-
vih hidranata u Gradu Vukovaru, u iznosu od 259.999,65 
kuna (uračunat PDV), sukladno ponudi-troškovniku broj 
05-1047/05 od 15. rujna 2005. godine.

Sredstva će osigurati Fond za obnovu i razvoj grada Vu-
kovara.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/23
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 21. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 7. sjednici, održanoj dana 21. 
rujna 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vuko-
vara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na izgradnji ka-
nalizacije desne strane u Ulici Nikole Andrića u Vukovaru, u 
iznosu od 109.073,48 kuna (uračunat PDV), sukladno ponu-
di-troškovniku broj 05-1026/05 od 12. rujna 2005. godine.

Sredstva će osigurati Fond za obnovu i razvoj grada Vu-
kovara.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/22
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 21. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 7. sjednici, održanoj dana 21. 
rujna 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo prihvaća pokrovi-
teljstvo i financijsku potporu Međunarodne i klupske izlo-
žbe Engleskih velikih i patuljastih gušana - memorijal Đuro 
Menges, koja će se održati od 02. do 04. prosinca 2005. 
godine. 

U tu svrhu odobrava se isplata u iznosu od 5.000,00 ku-
na na teret proračunskih sredstava - tekuća pričuva Gra-
da Vukovara na žiro račun Hrvatske udruge za selekciju 
i uzgoj sitnih životinja “Vukovar 1955” broj: 2340009-
1110118744.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO



Stranica 192 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 193

Klasa: 402-08/05-01/25
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar 21. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br.8/02, 4/03 i 7/04), 
a po prijedlogu pročelnika Upravnog odjela komunalnog 
gospodarstva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 7. sjednici, održanoj dana 21. rujna 2005. godine, 
donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku plaćanja komunalnog doprino-
sa gosp. PAVI RASNEKU iz Vukovara, Vijenac Ruđera Bo-
škovića 2/13, da komunalni doprinos koji je dužan platiti za 
razliku građevnog volumena od 208,18 m3 za prenamje-
nu stambenog prostora u poslovni i dogradnju poslovnog 
prostora u Vukovaru, Ul. SR Njemačke br. 102, na kč.br. 
4653/1, k.o. Vukovar u ukupnom iznosu od 12.490,80 ku-
na, plati obročno u 6 mjesečnih obroka, s tim da je prvi 
obrok u iznosu od 2.090,80 kuna dužan platiti prije dobi-
vanja akta na temelju kojeg se može graditi, a preostalih 5 
jednakih mjesečnih obroka u iznosu od 2.080,00 kuna na-
kon dobivanja akta na temelju kojeg se može graditi, svaki 
slijedeći mjesec do 15-tog dana u mjesecu. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/05-01/37
Urbroj: 2196/01-02-05-4
Vukovar, 21. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), član-
ka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” br. 
26/03 ) i članka 6. Odluke o komunalnom doprinosu (“Slu-
žbeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/04), a po prijedlogu 
pročelnika Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na svojoj 7. sjedni-
ci, održanoj dana 21. rujna 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Hrvatsko društvo logoraša srpskih koncentracijskih logo-
ra - Centar za istraživanje ratnih zločina, Vukovar, Nikole 
Perlića br. 2, oslobađa se u potpunosti plaćanja utvrđenog 
komunalnog doprinosa u iznosu od 6.805,20 kuna za re-
konstrukciju dijela postojeće građevine (hangara) u Spo-
men dom Ovčara Vukovar, na kč.br. 18, k.o. Grabovo. 

 
II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će posebno Rješenje.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/05-01/39
Urbroj: 2196/01-02-05-4
Vukovar, 21. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 06. 
listopada 2005. godine, donosi 

O D L U K U
I

Grad Vukovar preuzima obvezu iz Ugovora o kupo-
prodaji građevinskog stroja - buldožera PR 742b Litronic 
(s opcijama za rad s otpadom), zaključenog između tvr-
tke SEGRAS PLUS d.o.o. iz Zagreba, Svetojakobska b.b. i 
“Komunalca” d.o.o. Vukovar.



Stranica 192 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 193

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i “Komunalca” d.o.o. Vukovar, a Grad će 
isplatiti tvrtki SEGRAS PLUS, d.o.o. iz Zagreba, iznos od 
264.455,49 EURA (uračunat PDV-e), obračunato u kun-
skoj protuvrijednosti za EUR po prodajnom tečaju Hypo-
Alpe-Adria Bank d.d. Zagreb na dan plaćanja.

III

Za provođenjeove Odluke zadužuju se Upravni odjel ko-
munalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 406-01/05-01/01
Urbroj: 2196/01-02-05-1
Vukovar, 06. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a 
u svezi s raspisanim Javnim natječajem za davanje u za-
kup neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Gra-
da Vukovara od 07. rujna 2005. godine, Gradsko pogla-
varstvo na svojoj 8. sjednici održanoj dana 06. listopada 
2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina od 
07. rujna 2005. godine, o ne prihvaćanju zajedničke ponu-
de tri auto škole: “Dunav” iz Vukovara, “Dabro 1” iz Vuko-
vara i “Haldikidi” d.o.o. iz Bršadina, za zakup dijela kč.br. 
395/8, k.o. Vukovar koji bi se koristio kao poligon za obuku 
vozača, koja nije pravovaljana.

Predmetni Natječaj ostaje otvoren i dalje.
Daje se suglasnost Upravnom odjelu za gospodarenje 

gradskom imovinom i poslove stanovanja za daljnje prego-
varanje o zakupu navedenog zemljišta.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 

Upravni odjel financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/05-01/16
Urbroj: 2196/01-02-05-11
Vukovar, 06. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a 
u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (“N.N.” br. 
117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 8. sjednici održa-
noj dana 06. listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu naba-
ve roba, usluga i ustupanju radova od 05. listopada 2005. 
godine, te se izabire ponuda tvrtke “RENCON” d.o.o. iz 
Osijeka, Vijenac Ivana Mažuranića br. 8, za izradu idejnog 
rješenja i glavnog - izvedbenog projekta za rekonstrukciju 
nerazvrstanih prometnica u Gradu Vukovaru, po cijeni od 
374.000,00 kune za I. grupu prometnica i 374.000,00 ku-
na za II. grupu prometnica (bez PDV-a).

Sredstva će osigurati Fond za obnovu i razvoj grada Vu-
kovara.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i tvrtke “RENCON” d.o.o. iz Osijeka.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel ko-
munalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 



Stranica 194 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 195

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/05-01/25
Urbroj: 2196/01-02-05-28
Vukovar, 06. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 06. 
listopada 2005. godine, donosi 

O D L U K U
I

Grad Vukovar povjerava “Komunalcu” d.o.o. Vukovar 
poslove sanacije divljih odlagališta komunalnog otpada na 
području Grada Vukovara na lokacijama “Sajmište”, “Ku-
deljara i “Lijeva bara”.

Sredstva će osigurati Fond za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost, Zagreb, Ulica Vladimira Nazora 50.

II

Za provođenjeove Odluke zadužuju se Upravni odjel ko-
munalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/27
Urbroj: 2196/01-02-05-10 
Vukovar, 06. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 06. 
listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-

kovara” d.o.o.,Vukovar, za izvođenje radova na sanaci-
ji vodoopskrbne mreže u Ulici 204 vukovarske brigade u 
Vukovaru, u iznosu od 379.864,90 kuna (uračunat PDV), 
sukladno ponudi-troškovniku br. 05-1068/05, od 23. rujna 
2005. godine.

Sredstva će osigurati Fond za obnovu i razvoj grada Vu-
kovara.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/24
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 06. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 06. 
listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se dodatna sredstva u korist “Vodovoda 
grada Vukovara” d.o.o.,Vukovar, za izvođenje dodatnih 
radova na produženju uličnih vodova vode i kanalizacije 
u Zmajevoj ulici u Vukovaru, u iznosu od 43.107,62 kune 
(uračunat PDV), sukladno izmjeni - dopuni ponude br. 05-
1135/04, od 05. rujna 2005. godine.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Aneks osnovnom 
Ugovoru između Grada Vukovara i “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.



Stranica 194 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 195

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/88
Urbroj: 2196/01-02-05-3
Vukovar, 06. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a 
u svezi s člankom 49. Odluke o organizaciji linijskog pri-
jevoza putnika na području Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 1/00) i članka 13. Pravilni-
ka o dopusnicama za obavljanje linijskog prijevoza putnika 
(“N.N.” br. 54/99), Gradsko poglavarstvo na svojoj 8. sje-
dnici, održanoj dana 06. listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
o nastavku privremenog obavljanja linijskog 

noćnog prijevoza putnika

I

Dopušta se “Čazmatransu Vukovar” d.o.o. Vukovar, 
nastavak obavljanja linijskog noćnog prijevoza putnika u 
gradskom prometu prema već ranije odobrenom redu vo-
žnje na lokalnim linijama:

TRPINJSKA CESTA - BOROVO NASELJE - SAJ-
MIŠTE - MITNICA - SAJMIŠTE - BOROVO NASE-
LJE - TRPINJSKA CESTA

osim prometovanja nedjeljom.

II

Grad Vukovar će sudjelovati u troškovima prijevoza u 
iznosu od 1.000,00 kuna dnevno.

III

Odluka je privremena i važi od 01. rujna 2005.g., dok 
Gradsko poglavarstvo ne odluči drugačije.

 
IV

Zadužuju se Upravni odjel komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada i Upravni odjel financija pratiti provođenje 
ove Odluke. 

V

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/04-01/28
Urbroj: 2196/01-02-05-35
Vukovar, 06. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 06. 
listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost JAVNOJ VATROGASNOJ PO-
STROJBI VUKOVAR na Cjenik usluga servisa vatrogasnih 
aparata za 2005. godinu.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/05-01/13
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 06. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr. vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a 
u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (“N.N.” br. 
117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 8. sjednici održa-
noj dana 06. listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 



Stranica 196 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 197

roba, usluga i ustupanju radova od 28. rujna 2005. godi-
ne, da se temeljem Rješenja Ureda za javnu nabavu Vla-
de RH od 19. rujna 2005.g. izravnom pogodbom prihvati 
jedina ponuda tvrtke “GRADNJA” d.o.o. iz Osijeka, Ribar-
ska br. 1, za izgradnju armirano-betonskog potpornog zida 
u Ulici Ivana Gorana Kovačića u Vukovaru, po cijeni od 
399.929,21 kunu (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i tvrtke “GRADNJA” d.o.o. iz Osijeka.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel ko-
munalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/05-01/23
Urbroj: 2196/01-02-05-62
Vukovar, 06. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 06. 
listopada 2005. godine, donosi 

O D L U K U
I

Imenuje se pet članova predstavnika Grada Vukovara 
u Upravni odbor HRVATSKOG NOGOMETNOG KLUBA 
“VUKOVAR 91”:

1. PETAR MLINARIĆ
2. VLADIMIR EMEDI
3. STJEPAN GLAVURDIĆ
4. TOMISLAV ČORAK
5. DRAŽEN ČOVIĆ

II

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 620-01/05-01/01
Urbroj: 2196/01-02-05-1
Vukovar, 06. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 06. 
listopada 2005. godine, donosi 

R J E Š E N J E
I

 Imenuje se Povjerenstvo za imenovanje i definiranje po-
dručja ulica u Gradu

Vukovaru u slijedećem sastavu:

1. TOMISLAV ŠOTA
2. SVETISLAV LAĐAREVIĆ
3. KREŠIMIR ŠLAFHAUZER
4. ŽAKLINA PUL
5. ANĐA ŠEREMET

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 015-01/05-01/04
Urbroj: 2196/01-02-05-1
Vukovar, 06. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a 
u svezi s člankom 2. Odluke o osnivanju Kulturnog vijeća 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 
1/05), Gradsko poglavarstvo na svojoj 8. sjednici, održanoj 
dana 06. listopada 2005. godine, donosi



Stranica 196 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 197

R J E Š E N J E
o imenovanju Kulturnog vijeća Grada Vukovara

I

Imenuju se članovi Kulturnog vijeća Grada Vukovara u 
sljedećem sastavu:

1. RUŽA MARIĆ
2. ZDRAVKO DVOJKOVIĆ
3. JOSIP PRPA
4. LJILJANA GEHRECKE
5. BRANKO CRLENJAK

II

 Članovi Vijeća imenuju se na vrijeme od 4 godine.
Djelokrug Vijeća: 
- predlaganje ciljeva kulturne politike i mjera za njezino 

provođenje, a posebice predlaganje Programa javnih po-
treba u kulturi za koje se sredstva osiguravaju u Proračunu 
Grada Vukovara,

- ostvarivanje utjecaja kulturnih djelatnika i umjetnika na 
donošenje odluka važnih za kulturu i umjetnost u Gradu,

- suodlučivanje u utvrđivanju kulturne politike, u koju 
svrhu daju stručne podloge i mišljenja Upravnom odjelu za 
društvene djelatnosti.

III

Ovo će se Rješenje objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 610-01/04-01/02
Urbroj: 2196/01-02-05-15
Vukovar, 06. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 9. sjednici, održanoj dana 19. 
listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se ponuda Emila Kolara,d.i.g.- Ureda ovlašte-
nog inženjera građevinarstva iz Vukovara, Petra Preradovi-
ća 41, od 13. listopada 2005. godine za izradu projektne 
dokumentacije i stručni nadzor za sanaciju divljih deponija 

u Gradu Vukovaru “Sajmište”, “Kriva bara” i “Kudeljara”, 
te se u tu svrhu odobravaju sredstva u iznosu od 19.900,00 
kuna (bez PDV-a).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/27
Urbroj: 2196/01-02-05-13
Vukovar, 19. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 9. sjednici, održanoj dana 19. 
listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vuko-
vara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na sanaciji šport-
skih terena u Gradu Vukovaru u iznosu od 513.720,04 ku-
ne (uračunat PDV), sukladno ponudi-troškovniku broj 05-
1158/05 od 05. listopada 2005. godine.

Sredstva osigurava Fond za obnovu i razvoj grada Vu-
kovara.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO



Stranica 198 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 199

Klasa: 363-01/05-01/26
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 19. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 9. sjednici, održanoj dana 19. 
listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vuko-
vara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na produženju 
vode i kanalizacije - uličnih vodova u Ulici Alfreda Hilla u 
Vukovaru u iznosu od 150.112,72 kune (uračunat PDV), 
sukladno ponudi-troškovniku broj 05-1157/05 od 05. listo-
pada 2005. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/28 
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 19. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 9. sjednici, održanoj dana 19. 
listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo prihvaća supokro-
viteljstvo POJEDINAČNOG PRVENSTVA HRVATSKE U 

ŠAHU ZA 2005. GODINU, koje će se održati od 07. do 17. 
studenoga 2005. godine u Vukovaru. 

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/05-01/28
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar 19. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br.8/02, 4/03 i 7/04), 
a po prijedlogu pročelnika Upravnog odjela komunalnog 
gospodarstva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 9. sjednici, održanoj dana 19. listopada 2005. go-
dine, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku plaćanja komunalnog doprino-
sa gosp. BORIVOJU VELEČKOVIĆU iz Petrovaca, Vuko-
varska 8, da komunalni doprinos koji je dužan platiti za ra-
zliku građevnog volumena od 91,10 m3 za izgradnju obi-
teljske kuće u Vukovaru, Ul. Tri ruže br. 24, na kč.br. 2384, 
k.o. Vukovar u ukupnom iznosu od 5.466,00 kuna, plati 
obročno u 5 mjesečnih obroka, s tim da je prvi obrok u 
iznosu od 1.094,00 kuna dužan platiti prije dobivanja akta 
na temelju kojeg se može graditi, a preostala 4 jednaka 
mjesečna obroka u iznosu od 1.093,00 kuna nakon dobi-
vanja akta na temelju kojeg se može graditi, svaki slijedeći 
mjesec do 15-tog dana u mjesecu. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.



Stranica 198 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 199

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/05-01/40
Urbroj: 2196/01-02-05-4
Vukovar, 19. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u 
svezi s raspisanim Natječajem za prodaju nekretnina u vla-
sništvu Grada Vukovara od 21. rujna 2005. godine, Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 9. sjednici održanoj dana 19. li-
stopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina od 
11. listopada 2005.godine, te se izabire ponuda ZDRAVKA 
DEDIĆA iz Vukovara, Sajmište br. 12, za kupovinu građe-
vinskog zemljišta na kč.br. 3562, k.o. Vukovar, Sajmište br. 
12, površine 940 m2, u vlasništvu Grada Vukovara, po ci-
jeni 75.200,00 kuna.

Odobrava se imenovanom da kupoprodajnu cijenu plati 
obročno u 24 rate, s tim da se ista umanji za iznos uplaće-
ne jamčevine.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Zdravka Dedića iz Vukovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944 -01/03-01/54
Urbroj: 2196/01-02-05-20
Vukovar, 19. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u 
svezi s raspisanim Natječajem za davanje u zakup neizgra-
đenog građevinskog zemljišta radi poljoprivredne obrade 
u vlasništvu Grada Vukovara od 21. rujna 2005. godine, 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 9. sjednici održanoj dana 
19. listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina 
od 11. listopada 2005. godine, te se izabire ponuda ILIJE 
VOJNOVIĆA iz Vukovara, Josipa Runjanina br. 25, za za-
kup kč.br. 3070/12, površine 1058 m2, kč.br. 3070/13, po-
vršine 1054 m2, i kč.br. 3070/14, površine 977 m2, sve k.o. 
Vukovar, što u naravi predstavlja neizgrađeno građevinsko 
zemljište u vlasništvu Grada Vukovara, radi poljoprivredne 
obrade, po ukupnoj cijeni od 190,00 kuna/godišnje.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i gosp. Ilije Vojnovića iz Vukovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/05-01/25
Urbroj: 2196/01-02-05-12
Vukovar, 19. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr. vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a 
u svezi s raspisanim Natječajem za davanje u zakup nei-
zgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Vu-
kovara od 21. rujna 2005. godine, Gradsko poglavarstvo 
na svojoj 9. sjednici održanoj dana 19. listopada 2005. go-
dine, donosi



Stranica 200 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 201

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina od 
04. listopada 2005. godine, te se izabire ponuda MIRO-
SLAVA PRCE vlasnika trgovačkog obrta “PRCE” Vukovar, 
Kudeljarska b.b., za zakup dijela kč.br. 401/2, k.o. Vukovar, 
površine 1.500 m2, što u naravi predstavlja neizgrađeno 
građevinsko zemljište u vlasništvu Grada Vukovara, po ci-
jeni od 3,66 kn/m2 mjesečno.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i gosp. Miroslava Prce iz Vukovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-15/05-01/33
Urbroj: 2196/01-02-05-10
Vukovar, 19. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota,dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 10. sjednici, održanoj dana 27. 
listopada 2005. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar pokreće inicijativu za osnivanje Dunav-
skog ureda u Vukovaru, kao informativnog i uslužnog ure-
da koji će njegovati već postojeće veze i stvarati nove na 
području suradnje i koordinacije zajedničkih projekata u 
kulturi, športu, obrazovanju, znanosti, zaštiti životnog oko-
liša, turizmu, gospodarstvu, lokalnoj i regionalnoj samou-
pravi između podunavskih gradova i regija.

II

Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 303-01/05-01/06
Urbroj: 2196/01-02-05-1
Vukovar, 27. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 10. sjednici, održanoj dana 27. 
listopada 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar u cilju osnivanja Dunavskog ureda u Vu-
kovaru osigurava financijska sredstva za početak rada Ure-
da u visini od 5.000 Eura, preračunato u kunama.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 303-01/05-01/06
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 27. listopada 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Stranica 200 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 201



Stranica 202 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 203



Stranica 202 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 203



Stranica 204 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Etix  Vukovar-Sotin, 032/512-900

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Pravilnik o zaštiti od požara u zgradi Gradske uprave Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 185
Odluka o prihvaćanju Izvješća Dječjeg vrtića Vukovar I za pedagošku godinu 2004./2005.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 188
Odluka o prihvaćanju Programa rada Dječjeg vrtića Vukovara I za pedagošku godinu 2005./2006.  .  .  .  .  .  .  .  .  . 188
Odluka o prihvaćanju Financijskog plana Dječjeg vrtića Vukovar I za 2006. godinu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 188
Odluka o prihvaćanju Izvješća Dječjeg vrtića Vukovar II za pedagošku godinu 2004./2005.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 188
Odluka o prihvaćanju Programa rada Dječjeg vrtića Vukovara II za pedagošku godinu 2005./2006.  .  .  .  .  .  .  .  .  . 189
Odluka o prihvaćanju Financijskog plana Dječjeg vrtića Vukovar II za 2006. godinu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 189
Odluka o planiranju dodatnih sredstava u Proračunu Grada Vukovara za 2006. godinu za potrebe 
Dječjih vrtića Vukovar I i Vukovar II  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 189
Rješenje o davanju suglasnosti Hrvatskom košarkaškom klubu Vukovar za korištenje imena grada Vukovara  .  .  .  . 190

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o prihvaćanju ponude “Vodovoda grada Vukovara” d.o.o. Vukovar za izvođenje radova 
na izvedbi novih hidranata  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 191
Odluka o prihvaćanju ponude “Vodovoda grada Vukovara” d.o.o. Vukovar za izvođenje radova 
na izgradnji kanalizacije u Ulici Nikole Andrića u Vukovaru (parna strana)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 191
Odluka o prihvaćanju pokroviteljstva i financijske potpore Međunarodne i klupske izložbe engleskih 
velikih i patuljastih gušana - memorijal Đuro Menges  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 191
Odluke o odobravanju obročnog plaćanja komunalnog doprinosa za gosp. Pavu Rasneka iz Vukovara  .  .  .  .  .  .  . 192
Odluka o oslobađanju obveze plaćanja komunalnog doprinosa Hrvatskog društva logoraša srpskih 
koncentracijskih logora za rekonstrukciju Spomen doma Ovčara - Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 192
Odluka o preuzimanju obveze iz Ugovora o kupoprodaji građevinskog stroja - buldožera  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 192
Odluka o ne prihvaćanju ponude tri auto škole za zakup dijela kč.br. 395/8  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 193
Odluka o izboru ponude tvrtke RENCON d.o.o. iz Osijeka za izradu idejnog rješenja i glavnog-izvedbenog 
projekta za rekonstrukciju nerazvrstanih prometnica u gradu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 193
Odluka o povjeravanju “Komunalcu” d.o.o. Vukovar sanacije divljih odlagališta komunalnog otpada  .  .  .  .  .  .  .  . 194
Odluka o odobravanju sredstava “Vodovodu grada Vukovara” za sanaciju vodoopskrbne mreže u Ulici 
204 vukovarske brigade  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 194
Odluka o odobravanju sredstava “Vodovodu grada Vukovara” za izvođenje dodatnih radova na produženju 
uličnih vodova vode i kanalizacije u Zmajevoj ulici  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 194
Odluka o nastavku privremenog obavljanja linijskog noćnog prijevoza putnika  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 195
Odluka o davanju suglasnosti Javnoj vatrogasnoj postrojbi Vukovar na Cjenik usluga servisa vatrogasnih aparata .  . 195
Odluka o prihvaćanju ponude tvrtke “Gradnja” d.o.o. Osijek za izgradnju armirano-betonskog potpornog 
zida u Ulici I.G.Kovačića  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 195
Odluka o imenovanju 5 članova predstavnika Grada Vukovara u Upravni odbor Hrvatskog nogometnog 
kluba “Vukovar 91”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 196
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za imenovanje i definiranje područja ulica u Gradu Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  . 196
Rješenje o imenovanju članova Kulturnog vijeća Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 197
Odluka o prihvaćanju ponude Emila Kolara - Ureda ovlaštenog inženjera građevinarstva Vukovar za izradu 
plana sanacije, mjera zaštite i troškovnika za sanaciju divljih deponija “Sajmište”, “Kriva bara” i “Kudeljara”, 
te vršenje stručnog nadzora nad radovima  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 197
Odluka o prihvaćanju ponude “Vodovoda grada Vukovara” d.o.o. Vukovar za izvođenje radova na sanaciji 
športskih terena u Gradu Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 197
Odluka o prihvaćanju ponude “Vodovoda grada Vukovara” d.o.o. Vukovar za izvođenje radova na produženju 
uličnih vodova-vode i kanalizacije u Ulici A.Hilla u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 198
Odluka o prihvaćanju supokroviteljstva Pojedinačnog prvenstva Hrvatske u šahu za 2005. godinu koje će se 
održati od 07. do 17. studenoga 2005. godine  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 198
Odluka o odobravanju obročnog plaćanja komunalnog doprinosa za gosp. Borivoja Velečkovića iz Petrovaca .  .  .  . 198
Odluka o izboru najpovoljnije ponude po raspisanom Natječaju za prodaju nekretnina u vlasništvu 
Grada Vukovara, Ulica Sajmište br. 12, Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199
Odluka o izboru najpovoljnije ponude po raspisanom Natječaju za zakup građevinskog zemljišta radi poljoprivredne 
obrade u Ulici Dobra voda, Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199
Odluka o izboru najpovoljnije ponude po raspisanom Natječaju za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta 
na dijelu kč.br.401/2, Kudeljarska b.b. Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200
Zaključak o pokretanje inicijative za osnivanje Dunavskog ureda u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200
Odluka o osiguravanju financijskih sredstava za početak rada Dunavskog ureda u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	PRAVILNIK
	O ZAŠTITI OD POŽARA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	o davanju suglasnosti za korištenje imena grada Vukovara

	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o nastavku privremenog obavljanja linijskog noćnog prijevoza putnika
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	o imenovanju Kulturnog vijeća Grada Vukovara
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU


